
Zarządzenie nr 77/2012 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 23 listopada 2012 r. 
w sprawie powołania Komisji odbioru końcowego inwestycji 

 
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§1 
 

Powołuję Komisję odbioru końcowego inwestycji p.n. „Rozbudowa Kampusu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie dla potrzeb tworzenia Akademii Tarnowskiej ”  
w następującym składzie: 
 

Przewodniczący Komisji:     Andrzej Irla  
 

Przedstawiciele Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie:   
 
Jan Bardo     
Rafał Jędryka 
Janusz Kozioł 
Ryszard Mysior 

 
Przedstawiciele Konsorcjum „ELMA - PxM” 

     
Andrzej Jeleń 
Marek Hoszowski 
Roman Sowiński 
Anna Strzelec         

        
 

 
§2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


